UBND TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN QUẢN LÝ DI TÍCH VĂN HÓA ÓC EO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 339/BQL-TCHC
	An Giang, ngày 18 tháng 9 năm 2019

	V/v công bố, công khai thông tin công chức, viên chức có thẩm quyền của Ban Quản lý Di tích Văn hóa Óc Eo tỉnh An Giang

Kính gửi:
                                               - Các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
                                               - UBND huyện, thị xã, thành phố.
Căn cứ Chỉ thị số 15-CT/TU ngày 12 tháng 01 năm 2017 của  Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương, nâng cao hiệu quả, chất lượng hoạt động của hệ thống chính trị trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục tài liệu, số liệu, thông tin công bố, công khai của các cơ quan hành chính nhà nước các cấp trên địa bàn tỉnh An Giang.

Ban Quản lý Di tích Văn hóa Óc Eo tỉnh công bố, công khai thông tin công chức, viên chức có thẩm quyền của Ban Quản lý Di tích Văn hóa Óc Eo tỉnh để quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận tiện trong liên hệ công tác (đính kèm danh sách).
Trân trọng./.

	GIÁM ĐỐC

	Nơi nhận:

	- Như trên;

	- Lưu: VT.

	Nguyễn Hữu Giềng

	DANH SÁCH

Công chức, viên chức có thẩm quyền của Ban Quản lý Di tích Văn hóa Óc Eo tỉnh
(Kèm theo Công văn số: 339/BQL-TCHC  ngày 18/ 9/2019)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐIỆN THOẠI
	EMAIL

	Ban Giám đốc

	1
	Nguyễn Hữu Giềng
	GĐ
	0913334575
	nguyenhuugieng.gb@gmail.com

	2
	Nguyễn Thuận Thảo
	PGĐ
	0913377242
	ngokimtrieu@yahoo.com.vn

	Phòng Tổ chức Hành chính và Tổng hợp / ĐT: 02963.878156

	1
	Khưu Đình Dĩnh Xuyên
	TP
	0886666370
	khuulamthieuhuy@gmail.com

	2
	Trần Thiện Khâm
	PTP
	0915789944
	tranthienkham@gmail.com

	Phòng Thông tin Tư liệu và Trưng bày

	1
	Nguyễn Khắc Nguyên
	TP
	0913344424
	nguyenkhacnguyenag@gmail.com

	2
	Lê Trọng Hậu
	PTP
	0989755836
	tronghauts@gmail.com